

Dodávateľ:	GAJOS, s.r.o.	Zákazník:	REMPSK s. r. o.
Adresa:	M. Pišúta 4022 031 01 Liptovský Mikuláš	Adresa:	Podmanín 185 017 01 Považská Bystrica
Kontaktná osoba:	Michalíková Zuzana	Kontaktná osoba:	Kostelanský Marián
Mobil:	+421 948 958 490	Mobil:	0948529103
E-mail:	michalikova@gajos.sk	E-mail:	rempsk@gmail.com
IČO:	36376981	IČO:	51677920
DIČ:	2020126152	DIČ:	2120751138

Cenník na rok 2025

Položka objednávky	Cena bez DPH	Množstvo	Spolu bez DPH
Obsluha stavebných strojov (základné) VÝBER	160,- €	7 osôb	1 120,- €
<i>skupiny, podľa potreby (1,2,3) - 1ks</i>			
Vystavenie dokladu obsluhy stavebných strojov	10,- €	7 ks	70,- €
<i>Vystavenie dokladu/duplikátu</i>			
Obsluha motorového vozíka (základné) - KOMPLET	220,- €	8 osôb	1 760,- €
<i>kat.: I,II; druh: A,B,C,D,E,W1,W2,G,Z</i>			
Vystavenie preukazu obsluhy motorového vozíka	10,- €	8 ks	80,- €
<i>Vystavenie preukazu/duplikátu</i>			
Vystavenie evidenčného listu obsluhy motorového vozíka	10,- €	8 osoba	80,- €
<i>Evidenčný list obsluhy MV</i>			
Viazač bremien (základné)	55,- €	8 osôb	440,- €
Vystavenie preukazu viazača bremien	5,- €	8 ks	40,- €
Osôb na montáž a demontáž lešenia (základné) VÝBER	125,- €	8 osôb	1 000,- €
<i>druh, podľa potreby (A,B,C,D,E,F) - 1ks</i>			
Vystavenie preukazu lešenára	10,- €	8 ks	80,- €
<i>Vystavenie preukazu/duplikátu</i>			
Spolu bez DPH:			4 670,- €

Zľava pre obchodného partnera

Položka objednávky	Cena bez DPH	Množstvo	Spolu bez DPH
Obsluha stavebných strojov (základné) VÝBER	144,- €	4 osoba	576,- €
<i>skupiny, podľa potreby (1,2,3) - 1ks</i>			

Položka objednávky	Cena bez DPH	Množstvo	Spolu bez DPH
Vystavenie dokladu obsluhy stavebných strojov	9,- €	4 ks	36,- €
<i>Vystavenie dokladu/duplikátu</i>			
Obsluha motorového vozíka (základné) - KOMPLET	120,- €	6 osoba	720,- €
<i>kat.: I,II; druh: A,B,C,D,E,W1,W2,G,Z</i>			
Vystavenie preukazu obsluhy motorového vozíka	9,- €	6 ks	54,- €
<i>Vystavenie preukazu/duplikátu</i>			
Vystavenie evidenčného listu obsluhy motorového vozíka	9,- €	6 ks	54,- €
<i>Evidenčný list obsluhy MV</i>			
Viazač bremien (základné)	49,50 €	3 osôb	148,50 €
Vystavenie preukazu viazača bremien	4,50 €	3 ks	13,50 €
Osôb na montáž a demontáž lešenia (základné) VÝBER	112,50 €	4 osôb	450,- €
<i>druh, podľa potreby (A,B,C,D,E,F) - 1ks</i>			
Vystavenie preukazu lešenára	9,- €	4 ks	36,- €
<i>Vystavenie preukazu/duplikátu</i>			
VTZ ZZ opakované školenie	25,- €	1 osoba	25,- €
Obsluha výložn. žeriava + zdvíhacia plošina na cestnú komunikáciu (aktualizačná odborná príprava)	40,- €	3 osoba	120,- €
Spolu bez DPH:			2 233,- €

Ceny sú uvádzané bez DPH. K uvedeným cenám Vám bude účtovaná DPH v zmysle právnych predpisov účinných ku dňu vzniku práva na účtovanie.

Počet dní splatnosti od vystavenia faktúry:	14 dní	Vytvoril:	Kostelanský Marián
		Mobil:	0948529103
		E-mail:	rempsk@gmail.com
Objednávka bola elektronicky schválená zákazníkom v zmysle VOP dňa 02.04.2025 10:39:35		Dátum vytvorenia:	14.02.2025